
  
UCHWAŁA NR XX/183/2020 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Wysokomazowieckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
poz. 920) oraz art 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 944, poz. 1590, poz. 1905, 322, 1493) po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Białymstoku, Burmistrzów i Wójtów z terenu Powiatu Wysokomazowieckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Wysokomazowieckiego na 2021 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wykaz aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego 
pełniących dyżury w porze nocnej, święta i inne dni wolne od pracy na 2021 r. stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wyznaczone apteki ogólnodostępne pełnią dyżury: 

1) w porze nocnej od godz. 23.00 do godz. 8.00 rano dnia następnego; 

2) w święta i inne dni wolne od pracy przez całą dobę od godz. 8.00 do 8.00 dnia następnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Dorota Łapiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5562



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/183/2020 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego 
na 2021 r. 

Lp. Nazwa apteki Adres Godziny otwarcia 
poniedziałek - piątek 

Godziny otwarcia 
sobota 

1. 
ARS MEDICA Joanna 
Kłosowska i wspólnicy 
spółka jawna  

18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Szpitalna 5A 8.00 –23.00 sobota 7.00 – 23.00 

niedziela 7.00 - 23.00 

2. Pogodna  18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Białostocka 4/4c 8.00 – 20.00 

sobota 8.00 –20.00 
niedziela handlowa 

9.00 - 16.00 

3. Pogodna  18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Jagiellońska 6 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 

4. Farmacja CHOMA Apteka 
Społeczna  

18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Długa 5 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 

5. DOZ Apteka Dbam o 
Zdrowie z Sercem  

18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Szpitalna 16 8.00 – 21.00 

sobota 8.00 – 21.00 
niedziela 10.00 –

21.00 

6. DOZ Apteka Dbam o 
Zdrowie na Rampie  

18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Ludowa 54 7.30- 20.00 8.00 – 15.00 

7. Apteka  przy Banku  18-200 Wysokie Mazowieckie  
ul. Ludowa 17A 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 

8. Pogodna Apteka   18-230 Ciechanowiec                     
ul.  Polska 2 8.00-20.00 8.00-13.00 

9. Apteka „NOVA” Marta 
Pakieła - Suchowierska  

18-230 Ciechanowiec 
Plac 3 Maja 1 8.00 – 18.00 8.00 - 13.00 

10. Apteka im. Prof. Wacława 
Jana Strażewicza  

18-230 Ciechanowiec,  
Plac 3 Maja 26c 8.00 – 20.00 

sobota 8.00 - 20.00 
niedziela 10.10 - 

12.00 

11. Apteka w Rynku  18-220 Czyżew,  
ul. Duży Rynek 12 A 7.30 – 20.00 8.00 – 15.00 

12. Apteka Małgorzata 
Strzałkowska  

18-220 Czyżew, 
ul. Polna 5 B 8.00 – 19.00 ------------------------- 

13. Pogodna  18-220 Czyżew 
ul. Zambrowska 1B 8.00 – 20.00 sobota 8.00-16.00 

14. Apteka Joanna Szymborska 
 

18-212 Nowe Piekuty  
ul. Główna 6/2 8.00 - 18.00 8.30 - 12.00 

15. 

"Wiesława Zaleska Apteka", 
"Wiesława Zaleska Wspólnik 
Spółki Cywilnej Apteka 
Rodzinna Wiesława Zaleska, 
Robert Zaleski"  

18-218 Sokoły 
ul. Rynek Mickiewicza 6 8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 

16. Bliska Apteka   18-218 Sokoły 
ul. Gen. W. Sikorskiego 8 8.00 - 18.00 8.00 - 13.00 

17. Apteka im. Świętych Kosmy 
i Damiana  

18-210 Szepietowo 
ul. Mazowiecka 1 7.45 - 17.45 7.45 - 14.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5562



18. Biała Ewa mgr farm. Apteka 
Prywatna  

18-210 Szepietowo 
ul. Lipowa 1 9.00 - 18.00 9.00 - 12.00 

19. Punkt Apteczny Nowa 
Farmacja  

18-214 Klukowo  
ul. Szkolna 4 c 8.00 - 15.30 8.00 -  13.00 

20. Punkt Apteczny  
Adam Dobecki    

18-2018 Kulesze Kościelne 
ul. Piękna 8 8.00 - 14.00 ----------------------- 

21. Punkt Apteczny  
Joanna Szymborska 

18-212 Nowe Piekuty 
Jabłoń Kościelna  
ul. Cmentarna 4 

8.00 - 13.00 ------------------------ 

22. Punkt Apteczny  
Dbam o Zdrowie  

18-200 Wysokie Mazowieckie 
Jabłonka Kościelna 52 8.00 - 16.00 ----------------------- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5562



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/183/2020 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Wykaz aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego pełniących 
dyżury w porze nocnej, święta i inne dni wolne od pracy w 2021 r. 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Miesiąc Dzień 

1. 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie                                                   
z Sercem 
18-200 Wysokie Mazowieckie, 
ul. Szpitalna 16 

570772011 

styczeń 1,8,19,28,30,31 
luty 8,17,26 
marzec 9,18,20,21,29 
kwiecień 8,19,28 
maj 8,9,10,19,28 
czerwiec 9,18,26,27,29 
lipiec 8,19,28 
sierpień 6,14,17,26 
wrzesień 6,15,24 
październik 2,3,5,14,25 
listopad 4,16,20,21,25 
grudzień 6,15,24,27 

2. 
Apteka przy Banku  
18-200 Wysokie Mazowieckie, 
ul. Ludowa 17A 

86 2754020 

styczeń 11,20,29 
luty 6,7,9,18 
marzec 1,10,19,27,28,30 
kwiecień 9,20,29 
maj 3,11,15,16,20,31 
czerwiec 10,21,30 
lipiec 3,4,9,20,29 
sierpień 9,18,21,22,27 
wrzesień 7,16,27 
październik 6,9,10,15,26 
listopad 5,17,26,27,28 
grudzień 7,16,26,28 

3. 
Pogodna 
18-200 Wysokie Mazowieckie, 
ul. Białostocka 4/4C 

603773366 

styczeń 6,12,21 
luty 1,10,13,14,19 
marzec 2,11,22,31 
kwiecień 3,12,21,30 
maj 12,21,22,23 
czerwiec 1,11,22 
lipiec 1,10,11,12,21,30 
sierpień 10,19,28,29,30 
wrzesień 8,17,28 
październik 7,16,17,18,27 
listopad 8,18,29 
grudzień 4,5,8,17,29,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5562



 
4. 

Farmacja CHOMA  
Apteka Społeczna 
18-200 Wysokie Mazowieckie, 
ul. Długa 5 

 
662851071 

styczeń 2,3,13,22 
luty 2,11,20,21,22 
marzec 3,12,23 
kwiecień 1,10,11,13,22 
maj 4,13,24,29,30 
czerwiec 2,14,23 
lipiec 2,13,17,18,22 
sierpień 2,11,20,31 
wrzesień 4,5,9,20,29 
październik 8,19,23,24,28 
listopad 1,9,11,19,30 
grudzień 9,11,12,20,30 

5. 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie  
na Rampie 
18-200 Wysokie Mazowieckie, 
ul. Ludowa 54 

537290500 

styczeń 4,9,10,14,25 
luty 3,12,23,27,28 
marzec 4,15,24 
kwiecień 2,5,14,17,18,23 
maj 1,5,14,25 
czerwiec 4,5,6,15,24 
lipiec 5,14,23,24,25 
sierpień 3,12,23 
wrzesień 1,10,11,12,21,30 
październik 11,20,29,30,31 
listopad 10,22 
grudzień 1,10,21,18,19 

6. 

ARS MEDICA  
Joanna Kłosowska i wspólnicy 
spółka jawna 
18-200 Wysokie Mazowieckie, 
ul. Szpitalna 5A 

86 2752001 

styczeń 5,15,16,17,26 
luty 4,15,24 
marzec 5,6,7,16,25 
kwiecień 6,15,24,25,26 
maj 6,17,26 
czerwiec 7,12,13,16,25 
lipiec 6,15,26,31 
sierpień 1,4,13,15,24 
wrzesień 2,13,18,19,22 
październik 1,12,21 
listopad 2,6,7,12,23 
grudzień 2,13,22,25 

7. 
Pogodna 
18-200 Wysokie Mazowieckie, 
ul. Jagiellońska 6 

603773355 

styczeń 7,18,23,24,27 
luty 5,16,25 
marzec 8,13,14,17,26 
kwiecień 4,7,16,27 
maj 2,7,18,27 
czerwiec 3,8,17,19,20,28 
lipiec 7,16, 27 
sierpień 5,7,8,16,25 
wrzesień 3,14,23,25,26 
październik 4,13,22 
listopad 3,13,14,15,24 
grudzień 3,14,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5562


		2020-12-31T16:31:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




